ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА(РОСАВИАЦИЯ)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«УРАЛЬСКИЙ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЦЕНТР ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

П Р И К А З
« 29 » марта 2023 г. Екатеринбург № 61

Об утверждении новой редакции прейскурантана образовательные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Прейскурант на образовательные услуги в новой редакции(Приложение№1 к настоящему приказу), и ввести его в действие с 1 апреля 2023года.
2. Довести настоящий приказ до руководителей структурныхподразделений и специалистов, связанных с договорной работой и расчетами сфизическими и юридическими лицами.
3. Начальнику отдела контроля качества Эсаулову С. В. обеспечитьразмещение прейскуранта на официальном сайте учреждения не позднее01.04.2023.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директораПолепишинаЮ. Н.

Директор И. Ф. Космаков

		2023-11-02T15:15:55+0500
	Полепишин Юрий Николаевич